
贵州黔北电厂小型空气断路器(29项）询价采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00128217

二、采购单名称：贵州黔北电厂小型空气断路器(29项）询价

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵州西电电力股份有限公司黔北发电厂

五、成交供应商：重庆富邦自动控制系统工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-07 10:29:00

八、公告日期：2023-06-15

九、采购执行人联系方式：13984566679

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
时间继电器|SSJ-31B/220V-
DC 0-99.9S DC220V.

5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

2
多用插座|220V 10A 孔数
:30孔 线长:5m 公牛牌

10 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

3
电压继电器|DY-32 15～30V
额定电压AC100V 许继电气
股份有限公司

5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

4
中间继电器|DZY-220-
DC220V 线圈电压:AC220V

5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

5
开关电源|明伟 开关电源 S-
201-24 输入:DC220V
AC220V 输出:DC24V

5 个 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

6
中间继电器|N22E 线圈电
压:AC380V

10 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

7
空气断路器|小型断路器 型
号:IC65N 2P 230V 2A
SCHNEIDER

10 台 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

8

按钮开关|型号:蘑菇头
ZB4BS844 AC230V 10A 颜
色:红色 转动复位 触点和安
装基座型号:ZB4BZ105(带
1NO+1NC)+ZBE102(2NC)

8 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

9
交流接触器|LC1D32AF7C
额定电压:380V 额定电流
:32A 线圈电压:AC110V

6 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

10
空气断路器|小型断路器 型
号:iC65N-C 2P 230V 4A

40 台 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

11
接触器配件|配件名称:接触
器辅助触头组 型号:CA4-
31E 3NO+1NC

10 个 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

12
计算机配件|e宙 PCI转串口
卡 RS-232 2口9针

10 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

13
中间继电器|RXMA1 RK
211079 线圈电压:DC220V

5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

14
中间继电器|MY4NJ
220VAC 线圈电压:220V 含
底座

5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

15
接触器配件|配件名称:接触
器辅助触头组 型号:CA4-
40E 4NO+0NC

10 个 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

16
交流接触器|LA1DN31 带
2NO+2NC辅助触头 额定 5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库

贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



电压:690V 额定电流:25A 线
圈电压:AC220V

17
多用插座|250V 10A 孔数
:6孔 线长:3m 公牛GN-109K

10 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

18
中间继电器|LY4NJ 线圈电
压:AC220V 带底座

5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

19
接触器配件|配件名称:接触
器辅助触头组 型号:CA4-
22E 2NO+2NC

10 个 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

20

交流接触器
|LC1D80M7C+LADN11C
额定电压:380V 额定电流
:80A 线圈电压:AC220V

10 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

21
PLC模拟量输出模块|研华
APAX-5028

2 块 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

22 热继电器|LR2 D1308 2～5A 5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

23
接触器配件|配件名称:接触
器辅助触头组 型号:CA4-
13E 1NO+3NC

10 个 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

24
中间继电器|N22E 线圈电
压:AC220V

10 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

25

接近开关|名称:电感式接近
开关 型号:XS612B1PAL2
PNP型 3线 输出NO
DC12~48V 200mA

20 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

26

交流接触器|LADN22 带
3NO+1NC辅助触头 额定
电压:690V 额定电流:25A 线
圈电压:AC220V

5 只 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

27
接触器配件|配件名称:接触
器辅助触头组 型号:CA4-
04E 0NO+4NC

5 个 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

28 接口转换器|USB扩展坞 5 个 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

29

电流变送器|GPA 输入信号
:AC 0~5A 输出信号:DC
4~20mA 输出路数:1 测量精
度:0.5级 辅助电源
:AC/DC220V 安装方式:导
轨

3 台 13% 2023-07-31 黔北电厂仓库
贵州西电电力股份有
限公司黔北发电厂

发布日期：2023-06-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2f3332b929a8497bbd4bb7ef57ae13e1
	2023-06-15T15:37:44+0800
	北京
	贵州黔北电厂小型空气断路器(29项）询价结果公告
	贵州黔北电厂小型空气断路器(29项）询价结果公告




